3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]01 июня 2021 г.                            г. Георгиевск                                               № 20

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проектов решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства и предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков

Рассмотрев заявления Айрапетяна Валерия Альбертовича, Милютина Евгения Викторовича о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, и заявления Атояна Владимира Ильича, Бегиян Венеры Александровны, Карапетовой Лианы Валерьевны, Петросян Регины Аркадьевны о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков, протокол заседания комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского городского округа Ставропольского края от 18.05.2021, заключение комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского городского округа Ставропольского края от 18.05.2021 г., выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 22 апреля 2021 г. № КУВИ-002/2021-43678579, от 22 апреля 2021 г. № КУВИ-002/2021-43679082, от 22 апреля 2021 г. № КУВИ-002/2021-43687320, от 26 апреля 2021 г. № КУВИ-002/2021-46275939, от 22 апреля 2021 г. № КУВИ-002/2021-43680053, от 22 апреля 2021 г. № КУВИ-002/2021-43680196, в соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждёнными решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 ноября 2020 г. № 788-61, на основании статей 26, 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проектов решений:
1.1. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, площадью 902 кв. м, с кадастровым номером 26:26:010707:30, по ул. Чехова, 38 в г. Георгиевске.
1.2. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, площадью 500 кв. м, с кадастровым номером 26:26:011210:426, по ул. Кленовой, 4/1 в г. Георгиевске.
1.3. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в территориальной зоне «Ж-1», площадью 1918 кв. м, с кадастровым номером 26:25:080839:12, по         ул. Кооперативной, 79 в ст-це Лысогорской, - «Магазины».
1.4. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в территориальной зоне «Ж-1», площадью 1800 кв. м, с кадастровым номером 26:25:091131:1161, по пр-ду Северному, 18 в п. Новом, - «Бытовое обслуживание».
1.5. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в территориальной зоне «Ж-3», площадью 423 кв. м, с кадастровым номером 26:26:011305:225, по          ул. Быкова, 73 «б» в г. Георгиевске, - «Магазины».
1.6. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в территориальной зоне «Ж-2», площадью 347 кв. м, с кадастровым номером 26:26:010512:2, по       ул. Пушкина – Арсенальная, 36/16 в г. Георгиевске, - «Магазины».

2. Установить срок публичных слушаний с 04.06.2021 по 25.06.2021.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                    Г.Г.Батин
Проект визируют:

управляющий делами администрации                                        А.Н.Савченко

начальник правового
управления администрации                                                                И.В.Кельм

исполняющая обязанности начальника
отдела общего делопроизводства и
протокола администрации                                                                      Г.В.Пак

Проект подготовлен управлением архитектуры и градостроительства администрации                                                                                 А.К.Савенко